DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUINTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 698 – Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2021. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXTRATO DO CONTRATO Nº053/2021. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
003/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 52/2021 PARTES: SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEAMENTO, CNPJ: 06.229.975/0001-72
E CONTREINA - CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SOFTWARE LTDA, CNPJ:
12.378.206/0001-39. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada
para a prestação de serviços de locação de softwares, destinados a
informatização integrada das diversas áreas de interesse da prefeitura
municipal de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.  VALOR GLOBAL  R$ 49.200,00 (Quarenta e nove mil e duzentos
reais); VIGÊNCIA: O período de execução e vigência do presente Contrato será
até 12 (doze) meses, com início na data de sua assinatura. Código da Ficha: 94
Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO Dotação: 04.122.0003.2168.0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAP Categoria Econômica:
3.3.90.39.00      Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica FONTE DE
RECURSO: 1001. SIGNATÁRIOS: CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário
da SEMAP - CONTRATANTE e CONTREINA - CONSULTORIA E TREINAMENTO EM
SOFTWARE LTDA, CONTRATADA. Bom Jardim/MA, 29 de abril de 2021.

Verifique a autenticidade